
Documento 

acquisti
CIG Stazione Appaltante Oggetto Tipo di procedura 

Codice Fiscale 

Partecipante
Ragione Sociale partecipante Ruolo partecipante

Aggiudica

tario

Importo di 

aggiudicazione
Divisa

Data 

ultimazione

1630025 Z5219B54EA BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA MODULISTICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02972070987 FZ GRAPHIC & DESIGN 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 13.500,00 EUR 31/12/2019

1630028 6699939491 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA GASOLIO PER AUTOTRAZIONE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
1510980228 CRISTOFORETTI SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1630028 6699939491 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA GASOLIO PER AUTOTRAZIONE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
03080920170 MOSCA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1630028 6699939491 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA GASOLIO PER AUTOTRAZIONE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00605110402 CENTRO PETROLI BARONI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.080.000,00 EUR 30/06/2017

1630029 Z1B1A1504A BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA BIENNALE RICAMBI WABCO O EQUIVALENTI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03133970156 ATIMAR SAS 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 24.405,45 EUR 31/07/2018

1630029 Z1B1A1504A BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA BIENNALE RICAMBI WABCO O EQUIVALENTI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
02978400279 PASCOLI SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE 31/07/2018

1630030 6737961550 BRESCIA TRASPORTI SPA
FORNITURA TRIENNALE RICAMBI DI CONSUMO PER 

AUTOBUS

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016 DGLS 50/2016 02706610983
BRESCIA RICAMBI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE 30/06/2019

1630030 6737961550 BRESCIA TRASPORTI SPA
FORNITURA TRIENNALE RICAMBI DI CONSUMO PER 

AUTOBUS

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03022380178 FI-BA  SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 32.760,00 EUR 30/06/2019

1630040 Z431B595E8 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA COMPONENTI PER AUTOBUS A METANO 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
05032020967 EMER SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 39.000,00 EUR 30/06/2129

1630048 ZA11A9AC7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA RICAMBI RACCORDERIA OLEODINAMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00492140173 TOSONI FLUIDODINAMICA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 12.000,00 EUR 30/07/2019

1630048 ZA11A9AC7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA RICAMBI RACCORDERIA OLEODINAMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016 DGLS 50/2016
01544670985 FLUIDMEC SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1630048 ZA11A9AC7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA RICAMBI RACCORDERIA OLEODINAMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016 
02019660170 P SERVICE SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1630048 ZA11A9AC7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA RICAMBI RACCORDERIA OLEODINAMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016 
00600150171 COPE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1630048 ZA11A9AC7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA RICAMBI RACCORDERIA OLEODINAMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016 
03432070179 ASTRA OLEODINAMICA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1630048 ZA11A9AC7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA RICAMBI RACCORDERIA OLEODINAMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016 
01675660987 FLUIDOTEC 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1630049 6841968A99 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA RICAMBI IMPIANTO METANO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
DQLLCN74L06I754F MA.CO.M DI D'AQUILA LUCIANO 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 285.000,00 EUR 31/10/2019

1640755 6633940478 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI PELLICOLATURA AUTOBUS
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
02025560984 GRUPPO ITALTELO SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 50.000,00 EUR 30/04/2018

1640755 6633940478 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI PELLICOLATURA AUTOBUS
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03154200178 GRUPPO MASSERDOTTI SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640755 6633940478 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI PELLICOLATURA AUTOBUS
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02743710986 SERGEN SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640755 6633940478 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI PELLICOLATURA AUTOBUS
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02881250985 TRECCANI PUBBLICITÀ SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640758 65284420C5 BRESCIA TRASPORTI SPA FONITURA DI METANO PER AUTOTRAZIONE 
21-PROCEDURA RISTRETTA EX ART. 61 D.LGS. 50/2016 

DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA
12883420155 A2A ENERGIA SPA (BOLLETTE) 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.800.000,00 EUR 31/01/2017

1640778 Z4B19BDA55 BRESCIA TRASPORTI SPA MANUTENZIONE IMPIANTO METANO 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
DQLLCN74L06I754F MA.COM.M DI D'AQUILA LUCIANO 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 39.900,00 EUR 31/10/2016

1640784 Z7A19C618F BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA BIGLIETTI MAGNETICI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03863331009 MECSTAR SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.360,00 EUR 30/06/2016

1640791 Z2A19CE9DA BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI PER ATTIVITA' PROMOZIONALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02338810985 CLAS EVENTI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 2.711,00 EUR 31/07/2016

1640861 6638531116 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA E MANUTENZIONE PORTONI SEZIONALI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
02486380138 TECHNO - FIRE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 32.500,00 EUR 30/05/2018

1640861 6638531116 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA E MANUTENZIONE PORTONI SEZIONALI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02665800120 ASSA ABLOY ENTRANCE SYSTEMS ITALY S 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640866 Z2A19E5696 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI MANUTENZIONE ATTREZZATURE PER PULIZIA 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03366120172 PULIJET 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 4.500,00 EUR 30/09/2019

1640874 6696461E6B BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA PENSILINE ATTESA AUTOBUS 
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA ART. 125 D.LEGS. 50/2016
04299810269 METALCO SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 53.000,00 EUR 31/12/2016

1640950 ZF219383C3 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI 

CONDIZIONAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
01286750177 TERMOTECNICA DI VITALI SNC 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 25.000,00 EUR 31/05/2019

1640950 ZF219383C3 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI 

CONDIZIONAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02428790980 ELETTRO GP 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640950 ZF219383C3 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI 

CONDIZIONAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03368310177 CLIMATICA SAS 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640950 ZF219383C3 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI 

CONDIZIONAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02452140987 KLIMA SERVICE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640950 ZF219383C3 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI 

CONDIZIONAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01293610174 ECOTHERM SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640950 ZF219383C3 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTI 

CONDIZIONAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03121010171 ORSATTI ATHOS & C. ELETTROTECNICA S 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640951 ZC419CEE1A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE MENSA
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01250720172 BALDAZZIMPIANTI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 19.200,00 EUR 30/09/2019



1640951 ZC419CEE1A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE MENSA
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00621330166 CACCIA F.LLI 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640951 ZC419CEE1A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE MENSA
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
06138830960 FORCATERING SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640951 ZC419CEE1A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE MENSA
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00295390983 MANTELLI GIACOMO ARREDAMENTI 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640951 ZC419CEE1A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE MENSA
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02083190989 TECNOCHEF 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640951 ZC419CEE1A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE MENSA
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01690020985 TEDESCHI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640951 ZC419CEE1A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE MENSA
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03427350172 ALEX GRANDI CUCINE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640970 Z0F1A37319 BRESCIA TRASPORTI SPA ATTIVITA' DI FORMAZIONE PERSONALE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02706610983 BRESCIA RICAMBI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 800,00 EUR 30/12/2016

1640994 Z231798C47 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA TESSERE A BANDA MAGNETICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
03863331009 MECSTAR SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 9.000,00 EUR 31/07/2016

1640994 Z231798C47 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA TESSERE A BANDA MAGNETICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00054020326 ARTI GRAFICHE JULIA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640994 Z231798C47 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA TESSERE A BANDA MAGNETICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
09731470150 OBERTHUR TECHNOLOGIES ITALIA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640994 Z231798C47 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA TESSERE A BANDA MAGNETICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
09391690014 ARC.NOS SNC 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640994 Z231798C47 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA TESSERE A BANDA MAGNETICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
 03469210961 OMNIA CARD SYSTEM SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640997 ZF91A43C6A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI MANUTENZIONE SERBATOI METANO 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02173750353 GP MECCATRONICA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 15.000,00 EUR 31/07/2019

1641064 ZAD18440A0 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA PRESTAZIONI MEDICHE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03775110988 ASST DEGLI SPEDALI CIVILI DI BRESCI 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 2.000,00 EUR 31/12/2017

1641066 Z11136EA22 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA PRESTAZIONI MEDICHE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03775430980 ATS - SISTEMA SOCIO SANITARIO BRESC 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 20.446,65 EUR 31/12/2016

1641077 ZAF1A3420F BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
02755240161 A.T.F.A. SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.600,00 EUR 30/06/2019

1641077 ZAF1A3420F BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03075940175 PESCI ATTREZZATURE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641077 ZAF1A3420F BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01140770213 SILMAR 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641077 ZAF1A3420F BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE ATTREZZATURE OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02602280980 PUNTO TECNO 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641094 ZC11A0E60A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE IMPIANTO DEPURAZIONE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
01770631206 IDROCONSULT 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 9.100,00 EUR 30/09/2019

1641094 ZC11A0E60A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE IMPIANTO DEPURAZIONE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02210700981 CULLIGAN BRESCIA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641094 ZC11A0E60A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE IMPIANTO DEPURAZIONE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
04939180016 EUROMEC  SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641094 ZC11A0E60A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE IMPIANTO DEPURAZIONE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03792180980 ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641094 ZC11A0E60A BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE IMPIANTO DEPURAZIONE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00889400156 XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641125 ZCC1A8156C BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE SOFTWARE AREA PERSONALE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
01319860464 MAIOR SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 16.800,00 EUR 31/07/2017

1641126 67443838E9 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZIO IMPLEMENTAZIONE SOFTWARE AREA 

PERSONALE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
01319860464 MAIOR SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 45.000,00 EUR 31/12/2017

1641140 Z101A58AB4 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
00868700170 VCB SECURITAS SOC. COOP. P.A. 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 4.680,00 EUR 30/09/2019

1641140 Z101A58AB4 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03677260980 G4 VIGILANZA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641140 Z101A58AB4 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
13063491008 METROSERVICES GENERAL CONTRACTOR SP 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641140 Z101A58AB4 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00780120135 VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641150 ZE41A8E9CA BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO ASSISTENZA SISTEMA AVM 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03972050011 SWARCO MIZAR SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 23.750,00 EUR 30/06/2017

1641153 6688708075 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE CARROZZERIA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
01490290184 CARROZZERIA TCM DI DATURI MARCO & C 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 60.000,00 EUR 30/05/2018

1641153 6688708075 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE CARROZZERIA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02004850208 BM CARROZZERIE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641153 6688708075 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE CARROZZERIA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03352380178 DAKAR CARROZZERIA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641153 6688708075 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE CARROZZERIA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02949530170 CARROZZERIA INDUSTRIALCAR SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641153 6688708075 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI MANUTENZIONE CARROZZERIA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03297330171 CARROZZERIA CREMONA DI LINO FAINI 00-AZIENDA INDIVIDUALE



1641154 Z0E1A94524 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA BIGLIETTI MAGNETICI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
00054020326 ARTI GRAFICHE JULIA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 4.590,00 EUR 04/07/2016

1641186 Z4B1A9BE7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA BATTERIE E ACCUMULATORI ELETTRICI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
01570210243 SICON SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 2.900,00 EUR 31/12/2016

1641186 Z4B1A9BE7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA BATTERIE E ACCUMULATORI ELETTRICI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00230510281 EMERSON NETWORK POWER SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641186 Z4B1A9BE7E BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA BATTERIE E ACCUMULATORI ELETTRICI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
08305700158 POWERTRONIX SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641325 Z551A51409 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO REVISIONE E RIPARAZIONE RADIATORI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
02885440178 VALCAMONICA RADIATORI 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 5.700,00 EUR 30/06/2019

1641325 Z551A51409 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO REVISIONE E RIPARAZIONE RADIATORI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
05043860963 EUROBUSCLIMA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641325 Z551A51409 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO REVISIONE E RIPARAZIONE RADIATORI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00291630978 CDR 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641325 Z551A51409 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO REVISIONE E RIPARAZIONE RADIATORI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00235830171 CASA DEL RADIATORE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641325 Z551A51409 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO REVISIONE E RIPARAZIONE RADIATORI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00195030333 BAZZI RADIATORI 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641363 BRESCIA TRASPORTI SPA CONSULENZE LEGALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03696930985 ASSOC. SALVADORI VITO E ALBERTO 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.000,00 EUR 31/12/2016

1641365 BRESCIA TRASPORTI SPA CONSULENZE LEGALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03696930985 ASSOC. SALVADORI VITO E ALBERTO 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 9.000,00 EUR 31/12/2016

1641366 BRESCIA TRASPORTI SPA CONSULENZE LEGALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
07042741004 AVV. ROMANELLI - PAFUNDI 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.000,00 EUR 31/12/2016

1641408 Z1F1ABFFE5 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA ATTREZZATURE PER OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03616280172 PULITEKNO SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.760,00 EUR 30/09/2016

1641408 Z1F1ABFFE5 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA ATTREZZATURE PER OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03366120172 PULIJET 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641408 Z1F1ABFFE5 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA ATTREZZATURE PER OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03164230173 ASPIRAZIONE BRESCIANA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641408 Z1F1ABFFE5 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA ATTREZZATURE PER OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03448990980 SPANAKIS EMILIOS 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641408 Z1F1ABFFE5 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA ATTREZZATURE PER OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03535930170 GHIBLI DI FAUSTO PEZZI 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641408 Z1F1ABFFE5 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA ATTREZZATURE PER OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02030210989 ASPIRATORI OTELLI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641408 Z1F1ABFFE5 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA ATTREZZATURE PER OFFICINA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
IT01264220169 FAIP 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641421 6705106C80 BRESCIA TRASPORTI SPA
MANUTENZIONE IMPIANTI CONDIZIONAMENTO 

AUTOBUS

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02997940982 BRESCIACLIMA SERVICE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 150.000,00 EUR 30/04/2019

1641431 Z821AF4377 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI TRASPORTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03580680175 SAIA TRASPORTI SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 25.000,00 EUR 31/12/2016

1641432 Z9E1AF4426 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO TRASPORTO 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02967830163 ATB SERVIZI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 39.900,00 EUR 31/12/2016

1641438 Z361AAE6D1 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE ASCENSORI E IMPIANTI 

SOLLEVAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03702760962 THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 5.000,00 EUR 30/11/2019

1641438 Z361AAE6D1 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE ASCENSORI E IMPIANTI 

SOLLEVAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
FRGLRT58D10F839F FARA di FRIGOLI ALBERTO 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641438 Z361AAE6D1 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE ASCENSORI E IMPIANTI 

SOLLEVAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00909860199 SANGIOVANNI PIERPAOLO 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641438 Z361AAE6D1 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE ASCENSORI E IMPIANTI 

SOLLEVAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03530460173 CENTAURUS SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641438 Z361AAE6D1 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE ASCENSORI E IMPIANTI 

SOLLEVAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02832930982 SB MONTASCALE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641438 Z361AAE6D1 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZI DI MANUTENZIONE ASCENSORI E IMPIANTI 

SOLLEVAMENTO 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02811940986 LANCINI ASCENSORI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641463 Z191AB8D86 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO MANUTENZIONE GRUPPI CONTINUITA' 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00230510281 EMERSON NETWORK POWER SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 14.872,00 EUR 31/12/2019

1641466 6748870FB1 BRESCIA TRASPORTI SPA
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI LAVAGGIO 

AUTOBUS

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03361790151 A.L.C. SNC 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 39.200,00 EUR 31/07/2019

1641472 0000000000 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO CLEARING TPL 24-AFFIDAMENTO A SOCIETA' IN HOUSE 02246660985 BRESCIA MOBILITA' SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 5.300.000,00 EUR 31/12/2016

1641478 6779654B75 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO TRASPORTO DISABILI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
80005550175 RADIO TAXI BRIXIA SCRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 230.000,00 EUR 30/06/2017

1641481 66905554A5 BRESCIA TRASPORTI SPA FORNITURA GASOLIO PER AUTOTRAZIONE 
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA ART. 125 D.LEGS. 50/2016
00685490377 IES ITALIANA ENERGIA E SERVIZI SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 70.000,00 EUR 31/08/2017

1641488 Z661B1A698 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZIO MANUTENZIONE PEDANE DISABILI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02648090989 S.MARCO-ROLFI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.140,00 EUR 31/12/2016

1641494 ZC61B1A8F0 BRESCIA TRASPORTI SPA INCARICO PROFESSIONALE PER VISITE MEDICO LEGALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
TBNFNC79E25B157F TIBONI FRANCESO 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 9.700,00 EUR 30/09/2018

1641568 Z751B04D97 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI RINNOVO PATENTI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03068490170 ESSEGI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 10.000,00 EUR 31/12/2018



1641568 Z751B04D97 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI RINNOVO PATENTI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00341620177 AUTOSCUOLA VALLECAMONICA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641568 Z751B04D97 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI RINNOVO PATENTI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02934830981 AUTOSCUOLE M.Z. SNC DI MATUZZI E ZO 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641568 Z751B04D97 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI RINNOVO PATENTI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02164440170 AUTOSCUOLA 2000 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641568 Z751B04D97 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI RINNOVO PATENTI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
AUTOSCUOLA SALERI 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641568 Z751B04D97 BRESCIA TRASPORTI SPA SERVIZI DI RINNOVO PATENTI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03597110094 AUTOSCUOLA BRESCIA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE


